
 

MAS Šumperský venkov, z.s., Nový Malín 240, 788 03 Nový Malín, IČ: 270 25 675 
MAS Horní Pomoraví o.p.s., Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, IČ: 277 77 146 

MAS Šumperský venkov, z.s. a MAS Horní Pomoraví, o.p.s. 

 v rámci projektu   
„MAP vzdělávání ORP Zábřeh IV“  CZ.02.02.XX/00/23_017/0008423 

WELLBEING VÝZVA_NATOČ VIDEO 

Co se má dít, abych do školy chodil/a rád/a. 

 

Pro koho: žáci 3. - 9.tříd ZŠ, jednotlivci, kolektivy, členové parlamentu a další. 
 
Učitelé: Žáci budou možná potřebovat pomoct. Tento úkol můžete zařadit do výuky, např. 
informatika, nebo výchova k občanství, nebo jako součást řešení školního parlamentu, nebo ho 
můžete řešit ve družinách. Iniciativě se meze nekladou. 
 
O co jde: Hledáme inspirace pro všechny školy, co by měly dělat, aby do nich žáci chodili rádi.  
Natoč krátké video (1 - max 2 minuty), ve kterém budou odpovědi na otázky: 1. Proč chodíš do školy 
rád/a? Co se Ti tam líbí? nebo 2. Co bys potřeboval/a, abys chodil/a do školy rád/a? Co by se mělo 
změnit? 
 
Odměna: Nejlepší 3 videa budou odměněna finančními cenami, které bude moci kolektiv použít na 
to, aby zrealizoval své sny pro zlepšení školy. 
1. místo: 5 000 Kč, 2. místo: 2 000 Kč, 3. místo 1 000 Kč. (pro ORP Šumperk) 
1. místo: 5 000 Kč, 2. místo: 2 000 Kč, 3. místo 1 000 Kč. (pro ORP Zábřeh) 
 
Přihlášení: Jednotlivci či kolektivy se můžou přihlásit do 8.2.2024 zde 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfShLq7LuOqMom7xqN9sdHnOABJzUJhxBaotDHTLXIZx
mpTGA/viewform?usp=sf_link 
 
Formát videa: Video může být ve formátu mp4, nebo avi. Zásilka musí obsahovat údaje o škole a 
autorech videa, resp. zapojené třídy. 
 
Zasílání videa: Zasílat videa můžete do 9.2.2024 přes uschovnu.cz na adresu 
mihulkova@sumperskyvenkov.cz. V případě dotazů se obracejte na stejný kontakt. 
 
Sdílení videa: Zasláním vašeho videa dáváte souhlas k jeho dalšímu sdílení. V týdnu pro wellbeing 
13.-20.2.2024 budou videa sdílena na FB MAS Šumperský venkov a FB MAS Horní Pomoraví, FB MAP 
Zábřežsko. 

 
 

Tento projekt je financován Evropskou unií a státním rozpočtem. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfShLq7LuOqMom7xqN9sdHnOABJzUJhxBaotDHTLXIZxmpTGA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfShLq7LuOqMom7xqN9sdHnOABJzUJhxBaotDHTLXIZxmpTGA/viewform?usp=sf_link
mailto:mihulkova@sumperskyvenkov.cz

